公告编号：2016-046

1

证券代码：430140        证券简称：新眼光         主办券商：中信建投

上海新眼光医疗器械股份有限公司

关于汤德林董事长担任中国人民政治协商会议上海

市杨浦区第十四届委员会委员的公告

2016 年 12 月 6 日，汤德林董事长收到中国人民政治协

商会议上海市杨浦区委员会通知：经中国人民政治协商会议

上海市杨浦区第十三届委员会常务委员会第三十次会议协

商通过：汤德林同志为中国人民政治协商会议上海市杨浦区

第十四届委员会委员。

特此公告。

上海新眼光医疗器械股份有限公司

董事会

2016年 12月 6日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。